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Zatacznik nr 8 do Uchwata Budzetowa 2011

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKOW POCHODZACYCH Z
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPOJNOSCI

Dzial Rozdzial Paragraf  Rodzaj
900
90001
6057
Wasne
6059
Wasne

1zl

Komérka Pozycja

UG

UG

Wyszczegélnienie
Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Gospodarka $ciekowa i ochrona wod
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Awasne

Urzad Gminy

_Wydaﬁd inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

‘Wasne

Urzad Gminy
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Razem

Gminy

NICZACY

Kwota
2973733,00
2973733,00

587 000,00
587 000,00
587 000,00
587 000,00
2 386 733,00
2386 733,00
2386 733,00
2386 733,00
2973733,00
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